

Link do produktu: <https://www.sklep.urwis.com.pl/playmobil-5545-tratwa-ratunkowa-33693-p-14599.html>

PLAYMOBIL 5545 Tratwa Ratunkowa (33693)



Cena	39,99 zł
Cena poprzednia	59,99 zł
Dostępność	Na magazynie - wysyłka 24/48h
Czas wysyłki	24-48 godzin

Opis produktu

Tratwa ratunkowa
może być przetransportowana motorówką (5540) lub helikopterem ratowniczym (5542).









Playmobil - o co chodzi?

Zabawki Playmobil - to nie klocki.

O co w tym chodzi?

Zabawki Playmobil, bo tak trzeba je nazwać to nie klocki. Są alternatywą do niezwykle popularnych klocków LEGO.

Różnica jest taka, że tak naprawdę w klockach LEGO doskonałą zabawą jest budowanie z nich różnych przedmiotów, niekoniecznie zaś sama zabawa (*większe przedmioty zbudowane z LEGO są za ciężkie do zabawy, często jakieś klocki podczas zabawy odłączają się i psują zabawę, znowu trzeba coś doczepiać*).

Zabawki **PLAYMOBIL** służą za to do szeroko pojętej zabawy. Oczywiście występuje w nich część "budowlana", dziecko musi złożyć zabawkę ale elementy są większe, łatwiejsze w montażu i zabawkę buduje się dużo szybciej. Natomiast już złożona zabawka jest gotowa do nieograniczonej zabawy. Drzwiczki w samochodach otwierają się i zamykają, bramy w zamkach rycerskich służą do otwierania i zamykania, kokpity i wnętrza samolotów i samochodów są dostępne dla dziecka. Do wszystkich zabawek **PLAYMOBIL** dołączona



jest przynajmniej jedna figurka o wysokości 7,5cm. To niesamowita frajda dla dziecka aby umieścić ludzika za kierownicą auta. Bo niby jak auto ma jechać bez ludzika?

Dla dziewczynek domki i zamki posiadają różnego rodzaju wyposażenie, które można umieszczać w rączkach ludzików (sztućce, kubeczki, szczotki do włosów i inne akcesoria). W ofercie **PLAYMOBIL** znajdują się zabawki podświetlane, również z mechanizmami napędowymi, które umożliwiają ruch zabawek.

Zabawki wykonane są z najwyższej jakości przyjemnego w dotyku plastiku, elastycznego na tyle, aby zabawka, nawet mocno eksploatowana nie uległa uszkodzeniu.

Po co to wszystko?

Żyjemy w czasach w których jesteśmy otoczeni przez wszechobecne komputery, smartfony i inne urządzenia. Już nawet roczne dzieci "suwają" paluszkami po smartfonach czy tabletach. A może by tak dać dzieciom alternatywę?

Przeczytaj dziecku bajkę o piratach lub dzielnym rycerzu, opowiedz bajkę o zwierzątkach. Kup dziecku wyspę piracką lub okręt. Dziecko podczas zabawy z chęcią przypomni sobie opowiedzianą bajkę i samo napisze w głowie swój własny scenariusz poprzez zabawę! Daj mu tę szansę! Na siedzenie przed komputerem będzie miało jeszcze sporo życia przed sobą.

A może Twoje dziecko tak uruchomi wyobraźnię i kreatywność, że kiedyś w przyszłości wymyśli coś pożytecznego dla ludzkości? Kto wie?

I co teraz?

A teraz po prostu kup zabawkę z PLAYMOBIL i sam przekonaj się o jakości wykonania i jej właściwościach zabawowych.

Twoje dziecko będzie zachwycone!

P.S.

Gdybym miał małe dzieci to chętnie sam pobawiłbym się tymi zabawkami (co na to żona?) ale nie za bardzo mi wypada (nie mam wymówki, że kupiłem PLAYMOBIL dla dzieci). Ale Wy jako rodzice małych dzieci macie taką możliwość!

Tatusiowie i mamusie - czas na zabawę z dziećmiakami!

Miłej zabawy i kreatywnych scenariuszy

Pozdrawiam ;-)

Piotr Smolarek